
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1915
   1070
   1060

Kryry Louny
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Za Kryry a obce Strojetice, Stebno a Běsno bohatší
 1.     Josef Kolář                                  55        1.           232
 2.     Karel Spurný                                 50        2.           222

Volební strana č. 2 - Za prosperitu obcí a budoucnost našich dětí
 1.     Miroslav Sahulka                             60        2.           351
 2.     Miroslav Bělíček                             48        1.           340

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Stebno, Běsno, Strojetice
 1.     Jana Trinerová                               36        1.           162

Volební strana č. 4 - Za Kryry a obce Strojetice, Stebno a Běsno krásnější
 1.     Vladimír Nesvadba                            52        1.           409
 2.     Miroslav Brda                                66        2.           380
 3.     Věra Melicharová                             54        3.           305

Volební strana č. 6 - Moje Kryry
 1.     Tomáš Pták                                   38        1.           400
 2.     Petr Růt                                     42        5.           230
 3.     Jan Kneifl                                   42        3.           224

Volební strana č. 7 - VAŠE VOLBA!!! NAŠE KRYRY!!!
 1.     Václav Kadleček                              36        1.           191
 2.     Petr Ulke                                    32        2.           175

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Za Kryry a obce Strojetice, Stebno a Běsno bohatší
 1.     Jana Vašíčková                               56        4.           177
 2.     Kamil Kraus                                  72        3.           134
 3.     Petr Hájek                                   50        5.            86
 4.     Roman Bodi                                   39        6.           115
 5.     Petr Eisenhammer                             31        7.            85
 6.     David Nesvadba                               26        8.           104
 7.     Karel Spurný                                 29        9.            84
 8.     Milada Toušková                              55       10.            96

566314 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jaroslav Hloušek                             30       11.            55
10.     Jan Prágner                                  65       12.           105
11.     Ivan Zlámal                                  60       13.            88

Volební strana č. 2 - Za prosperitu obcí a budoucnost našich dětí
 1.     Milan Rubín                                  60        4.           244
 2.     Pavel Kolář                                  51        5.           173
 3.     Zuzana Příhodová                             40        3.           139
 4.     Anna Semerádová                              41        6.           135
 5.     Zdeněk Eisenhammer                           59        7.           108
 6.     Monika Spurná                                49        8.            85
 7.     Miroslav Toušek                              58        9.            77
 8.     Zdeňka Andrlová                              58       10.            61
 9.     Dagmar Kazáková                              49       11.           114
10.     Jiří Chejnovský                              57       12.           116
11.     Jiří Urban                                   55       13.            58

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Stebno, Běsno, Strojetice
 1.     Tomáš Ratiborský                             65        2.           121
 2.     Martin Holan                                 45        3.           100
 3.     Jan Duspiva                                  35        4.           100
 4.     Roman Opat                                   31        5.           109
 5.     Tomáš Čížek                                  46        6.           103
 6.     Lucie Hanková                                40        7.            81
 7.     Karla Huschinová                             46        8.            94
 8.     Anna Cholinská                               58        9.            83
 9.     František Jelínek                            55       11.           104
10.     Václav Triner                                39       12.            96

Volební strana č. 4 - Za Kryry a obce Strojetice, Stebno a Běsno krásnější
 1.     Blanka Lukášová                              51        4.           295
 2.     Luděk Sahulka                                33        5.           193
 3.     Ladislav Ljapin                              49        6.           128
 4.     Lukáš Prágner                                40        7.           162
 5.     Věra Hloušková                               61        8.           156
 6.     Alena Pruchová                               47        9.           137
 7.     Emilie Mazourová                             40       10.           108
 8.     Jiří Hurt                                    60       11.           140
 9.     Olga Vašíčková                               54       12.           138
10.     Josef Chejnovský                             61       13.           140

Volební strana č. 6 - Moje Kryry
 1.     Petr Starý                                   41        2.           209
 2.     Zdeněk Eisenhammer                           39        4.           167
 3.     Josef Vágner                                 60        6.           180
 4.     Miroslav Šír                                 68        7.           175
 5.     František Musílek                            41        8.           148
 6.     Miroslava Kelíšková                          46        9.           135
 7.     Jan Špeta                                    21       10.           135
 8.     Jana Vágnerová                               35       11.           131
 9.     Jaroslav Janota                              40       12.           129
10.     Lukáš Hájek                                  26       13.           149

Volební strana č. 7 - VAŠE VOLBA!!! NAŠE KRYRY!!!
 1.     Rudolf Krebs                                 55        6.           172
 2.     Václav Fürst                                 39        4.           166
 3.     Radek Janák                                  41        3.           113

566314 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Iva Karbašová                                52        5.            97
 5.     David Herrman                                40        7.           126
 6.     Kamil Zetek                                  42        8.            99
 7.     Miroslava Skálová                            55        9.            98
 8.     Rudolf Köröší                                35       10.            84
 9.     Pavel Švarc                                  49       11.           100
10.     Miloslav Knop                                55       12.            90
11.     Miloš Nítek                                  23       13.            76

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Za Kryry a obce Strojetice, Stebno a Běsno bohatší
Počet hlasů pro stranu:   1583, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kolář                                      232
              2.    Karel Spurný                                     222
              3.    Kamil Kraus                                      134
              4.    Jana Vašíčková                                   177
              5.    Petr Hájek                                        86
              6.    Roman Bodi                                       115
              7.    Petr Eisenhammer                                  85
              8.    David Nesvadba                                   104
              9.    Karel Spurný                                      84
             10.    Milada Toušková                                   96
             11.    Jaroslav Hloušek                                  55
             12.    Jan Prágner                                      105
             13.    Ivan Zlámal                                       88

Volební strana č. 2 - Za prosperitu obcí a budoucnost našich dětí
Počet hlasů pro stranu:   2001, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Bělíček                                 340
              2.    Miroslav Sahulka                                 351
              3.    Zuzana Příhodová                                 139
              4.    Milan Rubín                                      244
              5.    Pavel Kolář                                      173
              6.    Anna Semerádová                                  135
              7.    Zdeněk Eisenhammer                               108
              8.    Monika Spurná                                     85
              9.    Miroslav Toušek                                   77
             10.    Zdeňka Andrlová                                   61
             11.    Dagmar Kazáková                                  114
             12.    Jiří Chejnovský                                  116
             13.    Jiří Urban                                        58

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Stebno, Běsno, Strojetice
Počet hlasů pro stranu:   1153, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Trinerová                                   162
              2.    Tomáš Ratiborský                                 121
              3.    Martin Holan                                     100
              4.    Jan Duspiva                                      100

566314 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Roman Opat                                       109
              6.    Tomáš Čížek                                      103
              7.    Lucie Hanková                                     81
              8.    Karla Huschinová                                  94
              9.    Anna Cholinská                                    83
             10.    Jurij Lohvynenko                                   N
             11.    František Jelínek                                104
             12.    Václav Triner                                     96
             13.    Barbora Lohvynenková                               N

Volební strana č. 4 - Za Kryry a obce Strojetice, Stebno a Běsno krásnější
Počet hlasů pro stranu:   2691, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Nesvadba                                409
              2.    Miroslav Brda                                    380
              3.    Věra Melicharová                                 305
              4.    Blanka Lukášová                                  295
              5.    Luděk Sahulka                                    193
              6.    Ladislav Ljapin                                  128
              7.    Lukáš Prágner                                    162
              8.    Věra Hloušková                                   156
              9.    Alena Pruchová                                   137
             10.    Emilie Mazourová                                 108
             11.    Jiří Hurt                                        140
             12.    Olga Vašíčková                                   138
             13.    Josef Chejnovský                                 140

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    590, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jarmila Elznicová                                 94
              2.    Josef Müller                                     103
              3.    Tereza Veselková                                  31
              4.    Ladislav Cakl                                     75
              5.    Hana Baladová                                     37
              6.    Ondrej Blahovský                                  33
              7.    Milan Prezbruchý                                  43
              8.    Alena Zrníková                                    53
              9.    Ladislava Houšková                                24
             10.    Waltraud Polcarová                                24
             11.    Ján Ondrejčík                                     27
             12.    Jindra Guralová                                   26
             13.    Jan Fleischmann                                   20

Volební strana č. 6 - Moje Kryry
Počet hlasů pro stranu:   2412, hranice:      203,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pták                                       400
              2.    Petr Starý                                       209
              3.    Jan Kneifl                                       224
              4.    Zdeněk Eisenhammer                               167
              5.    Petr Růt                                         230
              6.    Josef Vágner                                     180

566314 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Miroslav Šír                                     175
              8.    František Musílek                                148
              9.    Miroslava Kelíšková                              135
             10.    Jan Špeta                                        135
             11.    Jana Vágnerová                                   131
             12.    Jaroslav Janota                                  129
             13.    Lukáš Hájek                                      149

Volební strana č. 7 - VAŠE VOLBA!!! NAŠE KRYRY!!!
Počet hlasů pro stranu:   1587, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Kadleček                                  191
              2.    Petr Ulke                                        175
              3.    Radek Janák                                      113
              4.    Václav Fürst                                     166
              5.    Iva Karbašová                                     97
              6.    Rudolf Krebs                                     172
              7.    David Herrman                                    126
              8.    Kamil Zetek                                       99
              9.    Miroslava Skálová                                 98
             10.    Rudolf Köröší                                     84
             11.    Pavel Švarc                                      100
             12.    Miloslav Knop                                     90
             13.    Miloš Nítek                                       76

........................................19:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Monika Zernerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Kubáčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

566314 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kryry Louny
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12017               Počet volených členů zastupitelstva: 13

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Za Kryry a o.S.,S.a B bohatší      1583   13      12017,00           13,17
č. 2 - Za pros.o.a budouc.našich dětí     2001   13      12017,00           16,65
č. 3 - SNK Stebno, Běsno, Strojetice      1153   11      10168,23           11,33
č. 4 - Za Kryry a o.S,SaB krásnější       2691   13      12017,00           22,39
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      590   13      12017,00            4,90
č. 6 - Moje Kryry                         2412   13      12017,00           20,07
č. 7 - VAŠE VOLBA!!! NAŠE KRYRY!!!        1587   13      12017,00           13,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Za Kryry a o.S.,S.a B bohatší
      Za pros.o.a budouc.našich dětí
      SNK Stebno, Běsno, Strojetice
      Za Kryry a o.S,SaB krásnější
      Moje Kryry
      VAŠE VOLBA!!! NAŠE KRYRY!!!

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2691,00     4 - Za Kryry a o.S,SaB krásnější  
   2.            2412,00     6 - Moje Kryry                    
   3.            2001,00     2 - Za pros.o.a budouc.našich dětí
   4.            1587,00     7 - VAŠE VOLBA!!! NAŠE KRYRY!!!   
   5.            1583,00     1 - Za Kryry a o.S.,S.a B bohatší 
   6.            1345,50     4 - Za Kryry a o.S,SaB krásnější  
   7.            1206,00     6 - Moje Kryry                    
   8.            1153,00     3 - SNK Stebno, Běsno, Strojetice 
   9.            1000,50     2 - Za pros.o.a budouc.našich dětí
  10.             897,00     4 - Za Kryry a o.S,SaB krásnější  
  11.             804,00     6 - Moje Kryry                    
  12.             793,50     7 - VAŠE VOLBA!!! NAŠE KRYRY!!!   
  13.             791,50     1 - Za Kryry a o.S.,S.a B bohatší 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Za Kryry a o.S.,S.a B bohatší      2
 2 - Za pros.o.a budouc.našich dětí     2
 3 - SNK Stebno, Běsno, Strojetice      1
 4 - Za Kryry a o.S,SaB krásnější       3
 6 - Moje Kryry                         3

566314 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7 - VAŠE VOLBA!!! NAŠE KRYRY!!!        2

........................................19:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Monika Zernerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Kubáčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

566314 - str. č. 7


